

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಹೆಸರು	ಗ್ರಾಮದ ಹೆಸರು/ ಏರಿಯಾದ ಹೆಸರು	ಬೀಟ್ ನಂಬರ್	ಬೀಟ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯವರ ಹೆಸರು	ಹುದ್ದೆ/ ಮೆಟರ್ ನಂಬರ್	ಬೀಟ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯವರ ರವರ ಸಿಯುಜಿ ಮೊಬೈಲ್ ನಂ.	ಗಸ್ತಿನ ಮೇಲುಸ್ತುವಾರಿ ಅಧಿಕಾರಿಯ ಹೆಸರು, ಹುದ್ದೆ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್
1	ಹಲಗೂರು	ಹಲಗೂರು	1	ಆರ್ ಪ್ರಭುಸ್ವಾಮಿ	CPC 441	8277956335	ಸಿದ್ದಶೆಟ್ಟಿ (ಎಎಸ್ಐ) 8722242714
2	ಹಲಗೂರು	ಮಾರಗೌಡನಹಳ್ಳಿ, ಕುಂಟನದೊಡ್ಡಿ, ಹೆಗ್ಗೋಡ್ಡಿ.	2	ಆರ್ ಶಿವಲಿಂಗು	CHC 138	8277956336	ಸಿದ್ದಶೆಟ್ಟಿ (ಎಎಸ್ಐ) 8722242714
3	ಹಲಗೂರು	ವಳೆಗೆರೆದೊಡ್ಡಿ, ವಿ.ಬಸಾಪುರ, ಓ.ಬಿ.ದೊಡ್ಡಿ.	3	ಕೆ.ಮಹಾದೇವಸ್ವಾಮಿ	CHC 403	8277956337	ಸಿದ್ದಶೆಟ್ಟಿ (ಎಎಸ್ಐ) 8722242714
4	ಹಲಗೂರು	ಎನ್.ಕೊಡಿಹಳ್ಳಿ, ಬುಯ್ಯನದೊಡ್ಡಿ, ಬಿ.ಹೊಸುರು	4	ಪವನ್	CPC 127	8277956338	ಸಿದ್ದಶೆಟ್ಟಿ (ಎಎಸ್ಐ) 8722242714
5	ಹಲಗೂರು	ಅಂಕನಹಳ್ಳಿ, ಸಿದ್ದಾಪುರ ಕಾಲೋನಿ, ಸಾಗ್ಯ ಸಾವಂದಿಪುರ.	5	ಆರ್ ರವಿ	CHC 217	8277956339	ಸಿದ್ದಶೆಟ್ಟಿ (ಎಎಸ್ಐ) 8722242714
6	ಹಲಗೂರು	ಸರಗೂರು, ಎನ್ ಹಲಸಹಳ್ಳಿ, ಹೊನ್ನೆಮರದ ದೊಡ್ಡಿ.	6	ಕೆ.ಪಿ ಚಂದ್ರಶೇಖರ್	CPC 777	8277956340	ಸಿದ್ದಶೆಟ್ಟಿ (ಎಎಸ್ಐ) 8722242714
7	ಹಲಗೂರು	ಕುಂತೂರು, ನರೀಪುರ ಮೂಗೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ	7	ಶ್ರೀಕಂಠಯ್ಯ	CHC 362	8277956341	ಸಿದ್ದಶೆಟ್ಟಿ (ಎಎಸ್ಐ) 8722242714
8	ಹಲಗೂರು	ಲಿಂಗಪಟ್ಟಣ, ಬೆನಮನಹಳ್ಳಿ, ಕರಡಹಳ್ಳಿ.	8	ಸುಕಂದರಾಜು	CHC 333	8277956342	ಸಿದ್ದಶೆಟ್ಟಿ (ಎಎಸ್ಐ) 8722242714
9	ಹಲಗೂರು	ನಿಟ್ಟೂರು, ಎನ್ ಹೊಸದೊಡ್ಡಿ, ಕುಂಬೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ.	9	ಬಿ ಸ್ವಾಮಿ	CPC 430	8277956343	ಸಿದ್ದಶೆಟ್ಟಿ (ಎಎಸ್ಐ) 8722242714
10	ಹಲಗೂರು	ಕೊನ್ನಾಪುರ ಹಂಡನಹಳ್ಳಿ	10	ಬಿ.ಎಂ ರೇಖಾ, ಅಡಿಷನಲ್ ಮಪಿಸಿ 356.	WPC 407	8277956344	ಸಿದ್ದಶೆಟ್ಟಿ (ಎಎಸ್ಐ) 8722242714
11	ಹಲಗೂರು	ದೊಡ್ಡೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ, ಜೂಗನಹಳ್ಳಿ ವಡ್ಡರದೊಡ್ಡಿ.	11	ಎಂ.ಟಿ ಆಶಾ	WPC 823	8277956345	ಸಿದ್ದಶೆಟ್ಟಿ (ಎಎಸ್ಐ) 8722242714
12	ಹಲಗೂರು	ಬಾಳೆಹೊನ್ನಿಗ, ಬೀಮನದೊಡ್ಡಿ, ಹೆಚ್,ಕೆ ದೊಡ್ಡಿ.	12	ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನ ಜಳಕಿ	CPC 140	8277956346	ಸಿದ್ದಶೆಟ್ಟಿ (ಎಎಸ್ಐ) 8722242714
13	ಹಲಗೂರು	ದೇವಿರಹಳ್ಳಿ, ದಳವಾಯಿ ಕೊಡಿಹಳ್ಳಿ	13	ಪ್ರೇಮ್ ಕುಮಾರ್	CPC 787	8277956347	ರಮೇಶ್ ಸಿ.ಆರ್(ಎಎಸ್ಐ) 9448878115
14	ಹಲಗೂರು	ಕೆಂಪಯ್ಯನದೊಡ್ಡಿ ಬಸವನಹಳ್ಳಿ	14	ಜಯಕುಮಾರ	CPC 421	8277956348	ರಮೇಶ್ ಸಿ.ಆರ್(ಎಎಸ್ಐ) 9448878115
15	ಹಲಗೂರು	ಹೆಚ್.ಬಸಾಪುರ ಗುಂಡಾಪುರ, ನಂದೀಪುರ	15	ಜಯಕುಮಾರ	CPC 421	8277956349	ರಮೇಶ್ ಸಿ.ಆರ್(ಎಎಸ್ಐ) 9448878115
16	ಹಲಗೂರು	ಗೊಲ್ಲರಹಳ್ಳಿ, ಹಾಗಾದೂರು ಚಿಕ್ಕಲಚಗೆರೆ	16	ಎಂ ಆರ್ ಮೂರ್ತಿ	CPC 336	8277956350	ರಮೇಶ್ ಸಿ.ಆರ್(ಎಎಸ್ಐ) 9448878115

17	ಹಲಗೂರು	ದೊಡ್ಡ ಎಲಚಗೆರೆ, ಬ್ಯಾಡರಹಳ್ಳಿ, ವೆಂಕಟದೊಡ್ಡಿ.	17	ಕೆ.ಭಾಗ್ಯ	WPC356	8277956351	ರಮೇಶ್ ಸಿ.ಆರ್(ಎಎಸ್ಐಐ) 9448878115
18	ಹಲಗೂರು	ಕರಲಕಟ್ಟೆ, ಮಡಹಳ್ಳಿದೊಡ್ಡಿ, ಗಾಣಾಳು,	18	ಡಿ.ಸಿ ಶೇಖರ್	CPC 521	8277956352	ರಮೇಶ್ ಸಿ.ಆರ್(ಎಎಸ್ಐಐ) 9448878115
19	ಹಲಗೂರು	ಮೊಟ್ಟೆದೊಡ್ಡಿ, ಗಾಣಾಳು ಹೊಸದೊಡ್ಡಿ, ತಗಡಯ್ಯನದೊಡ್ಡಿ .	19	ಗಣೇಶ ಎಂ. ಎಂ.	CPC 123	8277956353	ರಮೇಶ್ ಸಿ.ಆರ್(ಎಎಸ್ಐಐ) 9448878115
20	ಹಲಗೂರು	ಕೃಷ್ಣಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ ಸೊಲಬರದೊಡ್ಡಿ, ಕೂದಲಯ್ಯನದೊಡ್ಡಿ.	20	ಸಿ ರಾಜಣ್ಣ	CHC 340	8277956354	ರಮೇಶ್ ಸಿ.ಆರ್(ಎಎಸ್ಐಐ) 9448878115
21	ಹಲಗೂರು	ಮರೀಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ, ಕರೀಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ, ಗೂಳಿಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ.	21	ಬಿ.ಎಸ್ ಉಮೇಶ	CPC 780	8277956355	ರಮೇಶ್ ಸಿ.ಆರ್(ಎಎಸ್ಐಐ) 9448878115
22	ಹಲಗೂರು	ಹೊಸದೊಡ್ಡಿ, ದಾಳನಕಟ್ಟೆ, ಬಸವೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ.	22	ರಾಜೇಶ. ಎಸ್.	PC 392	8277956356	ರಮೇಶ್ ಸಿ.ಆರ್(ಎಎಸ್ಐಐ) 9448878115
23	ಹಲಗೂರು	ಶಕುನಿದೊಡ್ಡಿ, ಮರಿಚೊಗಿದೊಡ್ಡಿ, ಬೀರೊಟ, ಕಿಂಚಬೋವಿದೊಡ್ಡಿ.	23	ಕೆ.ಎಂ. ಮರಿಸ್ವಾಮಿ	CHC 303	8277956357	ರಮೇಶ್ ಸಿ.ಆರ್(ಎಎಸ್ಐಐ) 9448878115
24	ಹಲಗೂರು	ವೆಂಕಟದೊಡ್ಡಿ, ಬೀಮೇಶ್ವರಿ, ಮುತ್ತತ್ತಿ.	24	ಕೆ.ಎಂ. ಮರಿಸ್ವಾಮಿ	CHC 303	8277956358	ರಮೇಶ್ ಸಿ.ಆರ್(ಎಎಸ್ಐಐ) 9448878115
25	ಹಲಗೂರು	ಟಿ.ಕೆ. ಹಳ್ಳಿ.	25	ಪುಟ್ಟಸ್ವಾಮಿಗೌಡ	CHC 190	8277956359	ರಮೇಶ್ ಸಿ.ಆರ್(ಎಎಸ್ಐಐ) 9448878115
26	ಹಲಗೂರು	ಪುರದ ದೊಡ್ಡಿ, ದಡಮಹಳ್ಳಿ, ಅಂತರಹಳ್ಳಿ.	26	ಶಿವಕುಮಾರ್ ಕೆ.ಸಿ	CPC 68	8277956360	ಮಲ್ಲಯ್ಯಎನ್ (ಎಎಸ್ಐಐ) 9740130995
27	ಹಲಗೂರು	ಸಿದ್ದಾಪುರ ಹುಸ್ಸೂರು	27	ಟಿ.ಜಿ ಮಹದೇಶ	CPC 316	8277956361	ಮಲ್ಲಯ್ಯಎನ್ (ಎಎಸ್ಐಐ) 9740130995
28	ಹಲಗೂರು	ಯತ್ತಾಂಬಾಡಿ, ಗೊಲ್ಲರದೊಡ್ಡಿ, ಬೆಳತೂರುದೊಡ್ಡಿ ಹೊಸಪುರ, ಬೆಳತೂರು.	28	ವಿ ನಟರಾಜು	CHC 85	8277956362	ಮಲ್ಲಯ್ಯಎನ್ (ಎಎಸ್ಐಐ) 9740130995
29	ಹಲಗೂರು	ಅಪ್ಪಾಜಯ್ಯನದೊಡ್ಡಿ, ಹುಚ್ಚೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ, ಕುಲುಮೆದೊಡ್ಡಿ, ಬಾಣಗಹಳ್ಳಿ	29	ಚಿಕ್ಕ ಸಿದ್ದಯ್ಯ	CHC 53	8277956363	ಮಲ್ಲಯ್ಯಎನ್ (ಎಎಸ್ಐಐ) 9740130995
30	ಹಲಗೂರು	ಹುಲ್ಲಹಳ್ಳಿ ಹುಲ್ಲೇಗಾಲ.	30	ಕೆ.ಬಿ ರುದ್ರಪ್ಪ	CPC 337	8277956364	ಮಲ್ಲಯ್ಯಎನ್ (ಎಎಸ್ಐಐ) 9740130995
31	ಹಲಗೂರು	ಬಾಣಸಮುದ್ರ, ತಾಳೆಹಳ್ಳಿ, ಕದಂಪುರ.	31	ವೆಂಕಟೇಶ	CHC 293	8277956365	ಮಲ್ಲಯ್ಯಎನ್ (ಎಎಸ್ಐಐ) 9740130995

32	ಹಲಗೂರು	ಧನಗೂರು, ವಡ್ಡರದೊಡ್ಡಿ, ಗ್ರಾಮದೇವತೆಪುರ.	32	ಕೆಂಡಗಣ್ಣ	CPC 130	8277956366	ಮಲ್ಲಯ್ಯವನ್ (ಎವಿಸ್‌ಐ) 9740130995
33	ಹಲಗೂರು	ಕಂಸಾಗರ, ಲಿಂಗಾಣಾಪುರ ತಿಗಳರದೊಡ್ಡಿ, ಮೇಗಾಳಾಪುರ.	33	ಹೆಚ್.ಬಿ ರಾಜು	CHC 243	8277956367	ಮಲ್ಲಯ್ಯವನ್ (ಎವಿಸ್‌ಐ) 9740130995
34	ಹಲಗೂರು	ಡಿ.ಹಲಸಹಳ್ಳಿ, ಬಸವನಪುರ.	34	ಪಿ ಮಹದೇವ	CHC 250	8277956368	ಮಲ್ಲಯ್ಯವನ್ (ಎವಿಸ್‌ಐ) 9740130995
35	ಹಲಗೂರು	ನಡಕಲಪುರ ನಂಜೀಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ.	35	ಎಂ ನಿಂಗರಾಜು	CPC 778	8277956369	ಮಲ್ಲಯ್ಯವನ್ (ಎವಿಸ್‌ಐ) 9740130995
36	ಹಲಗೂರು	ಆಗಸನಪುರ ಚೋಗಿಪುರ	36	ರಮೇಶ	CPC 480	8277956370	ಮಲ್ಲಯ್ಯವನ್ (ಎವಿಸ್‌ಐ) 9740130995
37	ಹಲಗೂರು	ಹಾಡ್ಡಿ ಕೂನನಪುರ	37	ಎಂಹೆಚ್ ಶಿವಕುಮಾರ	CHC 287	8277956371	ಮಲ್ಲಯ್ಯವನ್ (ಎವಿಸ್‌ಐ) 9740130995
38	ಹಲಗೂರು	ಕೋಡಿಪುರ ಚೆನ್ನಿಪುರ.	38	ಎಂ.ಮಹಾದೇವಸ್ವಾಮಿ	CPC 335	8277956372	ಮಲ್ಲಯ್ಯವನ್ (ಎವಿಸ್‌ಐ) 9740130995

Sl. No.	Name of the Police Station	Village Name/ Area Name	Beat Number	Name of the Beat Staff	Rank/ Metal Number	CUG Number of the Beat Staff	Name, address of the Beat Incharge officer and Mobile Number
1	Halaguru	Halaguru.	1	Prabhuswamy ,R	CPC 441	8277956335	Siddasetty ASI. 8722242714
2	Halaguru	Maragowdanahalli, Kuntanadoddi. Heggodlu.	2	R. Shivalingu	CHC 138	8277956336	Siddasetty ASI. 8722242714
3	Halaguru	Valegere doddi V. Basapura, O.B. Doddi	3	K. Mahadevaswamy	CHC 403	8277956337	Siddasetty ASI. 8722242714
4	Halaguru	N.Kodihalli Buyyanadoddi. B.Hosur	4	B.K. Pavan	CPC 127	8277956338	Siddasetty ASI. 8722242714
5	Halaguru	Ankanahalli. Siddapura colony, sagya, savandipura.	5	R.Ravi	CHC 217	8277956339	Siddasetty ASI. 8722242714
6	Halaguru	Saraguru. N.Halasaahalli Honnemaradadoddi.	6	K.P. Chandrashekar	CPC 777	8277956340	Siddasetty ASI. 8722242714
7	Halaguru	Kunthur, Naripura, Moogegowdanadoddi.	7	Srikantaiah	CHC 362	8277956341	Siddasetty ASI. 8722242714
8	Halaguru	Lingapatna. Benamanahalli. Karadahalli.	8	Sukandaraju	CHC 333	8277956342	Siddasetty ASI. 8722242714
9	Halaguru	Nittur, N.Hosadoddi. Kumbegowdanadoddi.	9	B Swamy.	CPC 430	8277956343	Siddasetty ASI. 8722242714
10	Halaguru	Konnapura, Handanahalli	10	B.M. Rekha	WPC 407	8277956344	Siddasetty ASI. 8722242714
11	Halaguru	Doddegowdana doddi Juganahalli. Vadaradoddi.	11	M.T. Asha	WPC 823	8277956345	Siddasetty ASI. 8722242714
12	Halaguru	Balehonniga, Beemanadoddi. HK Doddi.	12	Mallikarjunachulaki	CPC 140	8277956346	Siddasetty ASI. 8722242714
13	Halaguru	Devirahalli, DK Halli.	13	Prem kumar M	CPC 787	8277956347	CR. Ramesha ASI 9448878115
14	Halaguru	Kempayanadoddi. Basavanahalli.	14	Jayakumar	CPC 421	8277956348	CR. Ramesha ASI 9448878115

15	Halaguru	H. Basapura , Gundapura., Nandipura.	15	Jayakumar	CPC 421	8277956349	CR. Ramesha ASI 9448878115
16	Halaguru	Gollarahalli, Hagaduru. Chikkaelechagere.	16	Murthy MR.	CPC 336	8277956350	CR. Ramesha ASI 9448878115
17	Halaguru	Doddaelechagere . Venakatadoddi, Bydrahalli	17	K. Bhagya	WPC356	8277956351	CR. Ramesha ASI 9448878115
18	Halaguru	Karalakatte, Madahalli doddi , Ganalu	18	D.C. Shekar	CPC 521	8277956352	CR. Ramesha ASI 9448878115
19	Halaguru	Mottedoddi , Ganalau Hosadoddi Tagadayanadoddi	19	Ganesha M.M.	CPC 123	8277956353	CR. Ramesha ASI 9448878115
20	Halaguru	Krishnegowdana doddi koodalayana doddi Solabara doddi.	20	C. Rajanna.	CHC 340	8277956354	CR. Ramesha ASI 9448878115
21	Halaguru	Karigowdana doddi Marigowdana doddi Guligowdana doddi	21	B.S. Umesha	CPC 780	8277956355	CR. Ramesha ASI 9448878115
22	Halaguru	Hosadoddi, Dalanakatte. Bsavegowdana doddi	22	Rajesha	PC 392	8277956356	CR. Ramesha ASI 9448878115
23	Halaguru	shakunidoddi Marijogidoddi , Beerota Kenchabovidoddi	23	K.M. Mariswamy	CHC 303	8277956357	CR. Ramesha ASI 9448878115
24	Halaguru	Venkatadoddi Beemeswari Muthathi.	24	K.M. Mariswamy	CHC 303	8277956358	CR. Ramesha ASI 9448878115
25	Halaguru	T.K Halli	25	Puttaswamygowda	CHC 190	8277956359	CR. Ramesha ASI 9448878115
26	Halaguru	puradadoddi Dadamahalli Anthravalli	26	Shivakumar K.C.	CPC 68	8277956360	N.Mallaiah ASI 9740130995
27	Halaguru	Siddapura Huskur	27	Madesha T.G.	CPC 316	8277956361	N.Mallaiah ASI 9740130995
28	Halaguru	Yathambadi, Gollaradoddi Hosapura Beltur , Belthur doddi.	28	Nataraju .V.	CHC 85	8277956362	N.Mallaiah ASI 9740130995

29	Halaguru	Appajayanadoddi Kulumedoddi Banagalli Huchegowdana doddi	29	Chikkasiddaiah	CHC 53	8277956363	N.Mallaiah ASI 9740130995
30	Halaguru	Hullahalli. Hullegala	30	K.B. Rudrappa	CPC 337	8277956364	N.Mallaiah ASI 9740130995
31	Halaguru	Banasamudra Talehalla. Kadampura	31	Venkatesha	CHC 293	8277956365	N.Mallaiah ASI 9740130995
32	Halaguru	Dhanaguru. vaddaradoddi Gramadevathepura.	32	Kendaganna R.	CPC 130	8277956366	N.Mallaiah ASI 9740130995
33	Halaguru	Kamsagara. Linganapura.Tigalaradoddi Megalapura	33	H.B. Raju.	CHC 243	8277956367	N.Mallaiah ASI 9740130995
34	Halaguru	D.Halasaahalli. Basavanapura	34	P.Mahadeva	CHC 250	8277956368	N.Mallaiah ASI 9740130995
35	Halaguru	Nadakalapura , Nanjegowdanadoddi	35	M. Ningaraju	CPC 778	8277956369	N.Mallaiah ASI 9740130995
36	Halaguru	Agasanapura, jogipura.	36	Ramesha	CPC 480	8277956370	N.Mallaiah ASI 9740130995
37	Halaguru	Hadlly, koonanapura	37	M.H. Shivakumara	CHC 287	8277956371	N.Mallaiah ASI 9740130995
38	Halaguru	Kodipura Doddachannipura.	38	M.Mahadevaswamy	CPC 335	8277956372	N.Mallaiah ASI 9740130995